
672 Pöchlarn - Krummnußbaum - Erlauf

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Pöchlarn Schulen
Pöchlarn Bahnhof
Pöchlarn Manker Straße/EKZ
Pöchlarn Feuerwehr
Pöchlarn Stadtbad
Pöchlarn Erlaufbrücke
Pöchlarn Schwalbengasse
Golling/Erlauf Volksschule
Golling/Erlauf Blaubergstraße
Krummnußbaum/Donau Tausendgrabenweg
Krummnußbaum/Donau Mittelschule
Krummnußbaum/Donau Kirchengasse
Krummnußbaum Bahnhofstr.
Krummnußbaum/Donau Donaufähre
Wallenbach
Diedersdorf Landesstraße
Säusenstein Parkstraße
Sarling Auhof
Ybbs/Donau Bahnhof (A)
Wallenbach
Krummnußbaum/Donau Donaufähre
Krummnußbaum Annastift
Neustift bei Krummnußbaum
Holzern Landesstraße
Ratzenberg b. Pöchlarn
Kolm bei Erlauf Ort
Erlauf Kirchenplatz
Wolfring
Golling/Erlauf Sittenberg
Golling/Erlauf Erlaufstraße
Golling/Erlauf Florianigasse
Golling/Erlauf Hinterleiten
Golling/Erlauf Rathausplatz

101

7.44
7.45
7.46
7.54

103

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58

11.59
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.11

105

12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

107

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49

13.49
13.50
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10

109

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28

14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.41
14.46

111

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.50
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



672 Erlauf - Krummnußbaum - Pöchlarn

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Erlauf Kirchenplatz
Kolm bei Erlauf Ort
Ratzenberg b. Pöchlarn
Holzern Landesstraße
Neustift bei Krummnußbaum
Krummnußbaum Annastift
Ybbs/Donau Bahnhof (A)
Sarling Bodenfeldstraße
Sarling Auhof
Aigen bei Ybbs Almweg
Aigen bei Ybbs Sonnenhang
Säusenstein Süd
Säusenstein Parkstraße
Diedersdorf Landesstraße
Wallenbach
Krummnußbaum/Donau Donaufähre
Krummnußbaum Bahnhofstr.
Krummnußbaum/Donau Kirchengasse
Krummnußbaum/Donau Mittelschule
Krummnußbaum/Donau Tausendgrabenweg
Golling/Erlauf Blaubergstraße
Golling/Erlauf Volksschule
Pöchlarn Schwalbengasse
Pöchlarn Erlaufbrücke
Pöchlarn Stadtbad
Pöchlarn Feuerwehr
Pöchlarn Manker Straße/EKZ
Pöchlarn Bahnhof
Pöchlarn Schulen

104

6.43
6.44
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07

102

7.01
7.03
7.04
7.06
7.08
7.11

7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27

7.28

106

7.42

7.45
7.46
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50

108

11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03

110

12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

114

13.50
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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